

Basın Açıklaması**Hasina Hkmeti, Bangladeş Genelkurmay Başkanını Hindistan'a Gndererek Yeni Bir İhanete Daha İmza Attı**

2018'de greve gelmesinin ardından Bangladeş Genelkurmay Başkanı Orgeneral Aziz Ahmed, Hindistan'a altı gnlk bir ziyaret gerekleřtirdi. İlk yabancı lke ziyaretinde Ahmed, Hintli st dzey devlet adamları ile bir araya geldi. Agra ve Lucknow'daki nemli askeri tesisleri ziyaret etti. Ayrıca 1992-1993 yıllarında Long Gunnery Staff Kursu'na katılıp mezun olduđu Deolali'deki Topu Okulu'nu da bir ziyaret gerekleřtirdi. İlk ziyareti dřman lkesi Hindistan'a yapmak, "karřılıklı gveni" gçlendirmekten daha ziyade "efendiye saygı" olarak algılanır.

mmete karřı devam etmekte olan ihanetin bir parası olarak řu anki laik Awami League hkmeti, aık bir şekilde dřman Hindistan lehine alıřıyor. Savunma alanında iřbirliđi yapmak, dpedz bir ihanettir. Bilindiđi gibi Bangladeř'i neredeyse her taraftan kuřatan mřrik Hindistan, Mslmanların ođunlukta olduđu bu lkenin tek gerek dřmanıdır. Hindistan'ın, gnlk Bangladeř'e saldırı dzenlediđi iyi bilinmektedir. Sınırda dzenli katliamlar yapmak, Padma, Meghna, Tista gibi uluslararası nehir sularının akıřını engellemek, Mslman Hintlilere baskı yapmak, dađdaki direniřileri desteklemek, dođal kaynakların kontroln ele geirmek, halkın zenginliklerini yađmalamak bu ihanete sadece birkaç rnektir. Hasina hkmetinin iřbirliđi sayesinde Hindistan, mmetin serveti ve gcn yok ederek boyun eđdirmeye alıřıyor. Hindistan, lkedeki kalıcı hâkimiyetini sadece İslam'ın sona erdireceđini ok iyi biliyor. Bu nedenle Hindistan, terrizmle mcadele ve ortak askeri tatbikat adı altında İslam'ın ykseliřini engellemek iin ordumuzun belli bařlı kiřilerinden bir yandař ordusu oluřturdu. Genelkurmay Başkanının, byk ođunluđu Mslman olan 4 milyon Assam vatandařını haklarından mahrum bırakıldıđı bir zamanda Hindistan'a bir ziyaret gerekleřtirmesi řařırtıcı deđil. Bu 4 milyon Assamlının Bangladeř'e srleceđi tahmin ediliyor. Bu řerir misyonunu gerekleřtirmek iin Hindistan, Bangladeş savunma gçleriyle iřbirliđi yapıyor.

Bu nedenle bu ziyaret, siyaset ve ekonomi dıřında Yeni Delhi'nin askeri alanda Dakka ile bađlarını derinleřtirmek iin devam etmekte olan abalarının bir parasıdır. Yalaka hkmet, kresel emperyalist ABD ve İngiltere'nin blgesel mttefiki olan Hindistan'ın klesi olarak iktidarını gvence altına almak iin halkın hakları pahasına Hindistan'ın btn taleplerini yerine getirecektir.

**Ey Mslmanlar!** Hain Hasina hkmetinin bu lkeye karřı Hindistan'la sınırsız iřbirliđi yaptığının farkındasınız. Bu mřrik devletin hegemonyasını ancak İslam'ın gc ve otoritesi ortadan kaldırılabılır. O yzden mmeti bu dřman devletin penelerinden kurtarmanın yegâne zm Hilafet Devletini yeniden kurmaktır. Hilafet iřlerinizi gdecek, gvenliđinizi sađlayacak, lkemizin egemenliđi, gvenliđi, kaynakları ve ordusu zerinde Hindistan ve diđer emperyalistlerin tahakkmn sonsuza dek yok edecektir.

**Ey ordu iindeki samimi subaylar!** Bizi emperyalistlerin egemenlik ve komplolarından kurtarmak kutsal grevinizdir. Ve bu sadece Hilafetin kurulmasıyla mmkndr. yleyse bu ulusu kurtarmak ve ikinci Rařidi Hilafeti kurmak iin hadi Hizb-ut Tahrir'e nusret verin. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* řyle buyuruyor:

﴿ اِنۢ يَّتَّقَوْكُمْ يَكُونُوا لَكُمْ اَعْدَاءً وَيَبْسُطُوا اِلَيْكُمْ اَيْدِيَهُمْ اَلَسِنَّتُهُمْ اَلَسُّوۗءَ وَّوَدُّوا۟ لَوْ تَكْفُرُوۡنَ ﴾ **"řayet onlar sizi ele geirirlerse, size dřman kesilecekler, size ellerini ve dillerini ktlkle uzatacaklardır. Zaten inkâr edivermenizi istemektedirler."**

[Mmtehine 2]